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Protokół Nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji ds. Samorządu, 

Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Gawrysiak Renata – Przewodnicząca Komisji 

2. Kraszewska Sylwia – Zastępca przewodniczącej komisji 

3. Matuszewski Robert – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Kołodziej Piotr – Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Pawłowska Katarzyna - inspektor 

3. Wochna Monika – starszy inspektor 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Komisja objazdowa do nowo wybudowanych świetlic wiejskich tj. Sobiesiernie, 

Bąkowo, Parchanki i Wonorze. 

3. Przegląd placów zabaw i boisk na terenie gminy – komisja objazdowa. 

4. Zakończenie. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Gawrysiak o godzinie 09:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała Przewodniczącego Rady Gminy Pana 

Piotra Kołodzieja, członków komisji oraz pracowników Urzędu Gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Komisja objazdowa do nowo wybudowanych świetlic wiejskich tj. Sobiesiernie, 

Bąkowo, Parchanki i Wonorze. 

Członkowie Komisji wraz z Panią Katarzyną Pawłowską wyjechali do nowo wybudowanych 

świetlic. 

Po przyjeździe członkowie zgłosili następujące uwagi: 

1) Świetlica w Bąkowie: 

- brak instrukcji dotyczących postępowania przeciwpożarowego; 
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- brak naklejki informacyjnej o miejscu, gdzie znajduje się gaśnica. 

2) Świetlica w Sobiesierni: 

- brak instrukcji dotyczących postępowania przeciwpożarowego; 

- brak naklejki informacyjnej o miejscu, gdzie znajduje się gaśnica; 

- brak porządku na zewnątrz świetlicy - przy altanie (worki z odpadami zmieszanymi, 

leżące butelki plastikowe itp.); 

- brak możliwości zamknięcia furtki (jest przestrzeń między furtką, a ogrodzeniem); 

- drzwi do kuchni i łazienki powinny być wyregulowane; 

- brak zabezpieczenia przy szambie (Komisja otrzymała informację, że w najbliższym 

czasie ma to być ogrodzone siatką). 

3) Świetlica w Parchankach – brak zastrzeżeń. 

4) Świetlica w Wonorzu: 

- brak instrukcji dotyczących postępowania przeciwpożarowego; 

- brak gaśnicy oraz brak naklejki informacyjnej o miejscu, gdzie będzie umiejscowiona 

gaśnica. 

Komisja uzyskała informację od pracownika, że w najbliższym czasie mają zostać uzupełnione 

gaśnice wraz z naklejkami informacyjnymi o miejscu, gdzie będzie znajdowania się gaśnica 

oraz instrukcje dotyczących postępowania przeciwpożarowego. Natomiast szambo 

w miejscowości Sobiesiernie ma być w najbliższym czasie ogrodzone siatką.  

Ad.3. Przegląd placów zabaw i boisk na terenie gminy – komisja objazdowa. 

Członkowie komisji przełożyli ten temat na miesiąc sierpień z uwagi na fakt, iż pracownicy 

brygady komunalnej są w trakcie wykonywania napraw na placach zabaw. 

Ad.4. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji, radna 

Renata Gawrysiak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 9 lipca 2024 r., godz. 12:30 

Protokółowała:   Prowadzący posiedzenie 

Monika Wochna   Renata Gawrysiak 


